Keputusan bersama Menteri Agama, Menteri

Ketenagakerjaan, dan Menteri Pendayagunaan

Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi

Nomor 712, 1, dan 3 tahun 2021 tentang Hari

Libur Nasional dan Cuti Bersama. Direktur

Jenderal Bimbingan Masyarakat Islam

Kamaruddin Amin mengatakan, “Tahun Baru

Islam tetap 1 Muharram!1443 H, bertepatan

10 Agustus 2021 M. Hari liburnya yang digeser

menjadi 11 Agustus 2021 M.”

Pak Eman turut nimbrung, “Kalau menurut

saya mah sebagai orang awam alasan itu kayak
dibuat-buat. Hanya bersilat lidah doang.

Tahun barunya tetap, kok liburnya digeser.”

“Iya, apalagi sekarang kan sedang rame-

dengan kekuatan penjajah Amerika dan

sekutunya, termasuk negara-negara regional

yang selama ini dikendalikan Amerika.

Berikut beberapa catatan penting dari Amir

Hizbut Tahrir tentang kondisi Afghanistan yang

dikutip dari soal jawab dalam soal jawab yang

berjudul, “Dampak Politik di Afghanistan” (09

Dzulhijjah 1442 H/19 Juli 2021 M):

Hal yang penting disebutkan adalah sikap

negara paling menonjol yang digunakan

Amerika secara aktif dalam negosiasi dengan

Taliban di Afghanistan:

Pakistan: Pakistanlah yang memaksa

Taliban untuk mengadakan pembicaraan

dengan AS pada 2018. Zalmay Khalilzad

individu, atau milik negara, atau syirkah yang

islami, atau syirkah musâhamah (PT) yang

terakadkan bagi pelakunya. Bukan syirkah
musâhamah (PT) yang memiliki akad yang

batil. Jika tidak, maka bermuamalah dengannya

adalah tidak boleh dalam semua kondisi.

[Syaikh Athal bin Khalil Abu ar-Rasytah, 01

Muharram 1443 H/09 Agustus 2021 M]

Sumber:
http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer-hizb/

ameer-cmo-site/77083.html
https://www.facebook.com/HT.AtaabuAlrashtah/posts/